
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

04.05.2023                   г .  Ставрополь                     №  941 

О признании утратившим силу постановления главы администрации
города Ставрополя от 27.02.1996 № 601 «О «Положении о регулировании 
тарифа на тепловую энергию, отпускаемую муниципальными 
теплоэнергетическими предприятиями города Ставрополя»

В соответствии с федеральными законами от 26 марта 2003 г. № 36-ФЗ 
«Об особенностях функционирования электроэнергетики и о внесении 
изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации                           
и признании утратившими силу некоторых законодательных актов 
Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона                              
«Об электроэнергетике», от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 г. 
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации 
города Ставрополя от 27.02.1996 № 601 «О «Положении о регулировании 
тарифа на тепловую энергию, отпускаемую муниципальными 
теплоэнергетическими предприятиями города Ставрополя».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя    И.И. Ульянченко


